危险化学品经营许可证发证信息公示

	序号
	证号编号
	企业名称
	单位地址
	法定

代表人
	许可范围
	发证日期
	有效期起
	有效期止
	统一社会

信用代码
	许可

事项

	1
	43040013202600008
	衡阳铎林森贸易有限公司
	衡阳市蒸湘区红湘北路8号
	叶信铎
	剧毒品：氯等；易制爆危险化学品：硝酸等；其他危险化学品：氯甲烷等（详见附件）
	2026-01-19
	2026-01-19
	2029-01-18
	91430408678027290X
	首次

	2
	43040013202600009
	祁东县黄土铺农机加油站
	湖南省衡阳市祁东县黄土铺马路街（民福村）
	刘少凡
	汽油（1×30m³隔舱罐）

柴油（1×30m³)
	2026-01-19
	2026-02-02
	2029-02-01
	91430426MA4R58NE99
	延期

	3
	43040013202600010
	衡阳县大胜加油站
	衡阳县台源镇长塘村边山组A栋
	黄辉
	汽油（1×25m³、1×50m³）

柴油（1×50m³)
	2026-01-20
	2026-03-27
	2029-03-26
	91430421329329848D
	延期

	4
	43040013202600011
	衡阳县岘山加油站
	衡阳县岘山镇彭家村彭家组
	龙开元
	汽油（2×30m³）

柴油（2×30m³)
	2026-01-20
	2026-03-19
	2029-03-18
	91430421097699718J
	延期


